МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(девятнадцатое заседание третьего созыва)

от 15.11.2017 г. № 117
Об обращении Общества

с ограниченной ответственностью

«Профспецтранс»
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Принять информацию, предоставленную заместителем генерального директора Общества с ограниченной ответственностью Владиславом Александровичем Хританьковым, к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов